
Wybory do Rad Dzielnic 2018 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2018  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 30 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2018 Miejskiego Komisarza Wyborczego z dnia 

9 października 2018 r. w sprawie powołania składów Dzielnicowych Komisji Wyborczych. 
 

Na podstawie § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 

1837 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 

1838 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop z 2014 

r. poz. 1839 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2014 r. poz. 1840 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2014 r. poz. 1841 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2014 r. poz. 1842 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2014 r. poz. 1843 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2  uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2014 r. poz. 1844 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1506/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr 

XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII 

Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały 

Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały 

Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 

uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 

ust. 2 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.), § 91 ust. 1 pkt 

5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 Zarządzenia Nr 15/2018 Miejskiego Komisarza Wyborczego z dnia 9 października 

2018 r. w sprawie powołania składów Dzielnicowych Komisji Wyborczych (z późn.zm.), 

wprowadza się następującą zmianę: 



- w Dzielnicowej Komisji Wyborczej Dzielnica XIV Czyżyny odwołuje się  

z funkcji członka komisji Pana Michała Kaczmarka i powołuje się na jego miejsce Panią 

Joannę Górską. 

 

§ 2. 

Po wprowadzonych zmianach § 1 Zarządzenia Nr 15/2018 Miejskiego Komisarza 

Wyborczego z dnia 9 października 2018 r. w sprawie powołania składów Dzielnicowych 

Komisji Wyborczych otrzymuje brzmienie: 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica I Stare Miasto 

 

Przewodniczący: ANNA RAK 

Zastępca przewodniczącego: BARBARA RADZISZEWSKA 

Sekretarz: HALINA KITA 

Członek: BARTŁOMIEJ BERNASIK 

Członek: HALINA BERNASIK 

Członek: LUCYNA CABAN 

Członek: PIOTR PULCHNY 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica II Grzegórzki 

 

Przewodniczący: AGNIESZKA BASTER 

Zastępca przewodniczącego: MATEUSZ PODSIADŁO 

Sekretarz: IZABELA ŁUCEK 

Członek: PAWEŁ ADAMCZYK 

Członek: PAWEŁ GONDEK 

Członek: JOANNA KAMIENIARZ 

Członek: BOŻENA PIECZARA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica III Prądnik Czerwony 

 

Przewodniczący: IWONA OLEJAK 

Zastępca przewodniczącego: ANNA TYLEK 

Sekretarz: MAŁGORZATA ŻABA 

Członek: KINGA BIEŃCZYCKA 

Członek: PIOTR CZYŻYK 

Członek: MARTA MIGDAŁ 

Członek: JERZY STARMACH 

 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica IV Prądnik Biały 

 

Przewodniczący: MICHAŁ TOKARZ 



Zastępca przewodniczącego: MAŁGORZATA FRANUS 

Sekretarz: ANNA NOWAK 

Członek: KRYSTYNA IRZYK 

Członek: MARIA MICHAŁEK 

Członek: AGNIESZKA SKWIERCZYŃSKA-KACZMAREK 

Członek: MONIKA WÓJCIK 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica V Krowodrza 

 

Przewodniczący: JERZY ZIELIŃSKI 

Zastępca przewodniczącego: AGNIESZKA KURSA-HOFFMAN 

Sekretarz: MAŁGORZATA AMBROZIK 

Członek: MARCIN ASLANIDIS 

Członek: ZOFIA JAGLARZ 

Członek: MAŁGORZATA KIERC 

Członek: PAULINA TYPEL-WALCZYKIEWICZ 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica VI Bronowice 

 

Przewodniczący: ILONA STUS 

Zastępca przewodniczącego: IZABELA JASKUŁA 

Sekretarz: JACEK ŁAZ 

Członek: BOGUSŁAW BRODA 

Członek: MARIA BRODA 

Członek: IZABELA FELDY 

Członek: JOANNA TONDERA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica VII Zwierzyniec 

 

Przewodniczący: TERESA KURAL 

Zastępca przewodniczącego: MONIKA SZOPA 

Sekretarz: GRAŻYNA ROJEK 

Członek: BOGUMIŁA BODZIONY 

Członek: TERESA MACHOWSKA 

Członek: MAREK PODRZUCKI 

Członek: PAULINA RAK 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica VIII Dębniki 

 

Przewodniczący: ANETA BULIŃSKA 

Zastępca przewodniczącego: ANNA NIŻAŃSKA-STORY 

Sekretarz: BEATA AUGUSTYNIAK 

Członek: LUCYNA BUKOWIEC 



Członek: ANDRZEJ MAZUR 

Członek: TERESA MIGDAŁ 

Członek: ADAM ZYZMAN 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

 

Przewodniczący: HALINA SUWADA 

Zastępca przewodniczącego: JUSTYNA HABRAJSKA 

Sekretarz: JOLANTA KNAPIK 

Członek: STEFAN BUDZIASZEK 

Członek: KAROLINA JAKUBCZYK 

Członek: BERNADETA KĘKUŚ 

Członek: KATARZYNA WINIARSKA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica X Swoszowice 

 

Przewodniczący: SŁAWOMIRA KRAWCZUK 

Zastępca przewodniczącego: MAŁGORZATA KUBOWICZ 

Sekretarz: ADAM KAN 

Członek: MAREK DYMEK 

Członek: MICHAŁ JAŁOCHA 

Członek: ANDRZEJ KOŁODZIEJ 

Członek: MIKOŁAJ WINIARSKI 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XI Podgórze Duchackie 

 

Przewodniczący: HELENA SZCZEPANIAK 

Zastępca przewodniczącego: ZBIGNIEW OPOLSKI 

Sekretarz: KAROLINA DERLAGA 

Członek: MARCIN KRAWCZYK 

Członek: JOANNA MANIECKA 

Członek: JANINA PULCHNY 

Członek: MAREK STACHOWIAK 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim 

 

Przewodniczący: IZABELLA KARASIŃSKA 

Zastępca przewodniczącego: MATEUSZ CZAJKA 

Sekretarz: MAŁGORZATA SYNOWIEC 

Członek: WIESŁAWA BOŻEK-SZCZEPAŃSKA 

Członek: WOJCIECH KAGAN 

Członek: BEATA KIETLIŃSKA 

Członek: WOJCIECH MIGDAŁ 



 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XIII Podgórze 

 

Przewodniczący: PAULINA WAJDA 

Zastępca przewodniczącego: BARBARA LELEK 

Sekretarz: KATARZYNA KULIG 

Członek: MONIKA GRUDZIŃSKA-TALAREK 

Członek: KLAUDIA KACZMARCZYK 

Członek: JOLANTA OSTACHOWSKA 

Członek: SYLWIA ŻUREK 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XIV Czyżyny 

 

Przewodniczący: ANNA ANTONIÓW 

Zastępca przewodniczącego: BOGUSŁAWA MURDZEK 

Sekretarz: ALICJA AMBROZIK-KNAPCZYK 

Członek: ANNA CZECHMANOWSKA 

Członek: HANNA JANICZEK 

Członek: JOANNA GÓRSKA 

Członek: HENRYKA STROKA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XV Mistrzejowice 

 

Przewodniczący: KONRAD KUŹMA 

Zastępca przewodniczącego: JAKUB BEM 

Sekretarz: AGNIESZKA NATKANIEC 

Członek: MARZENA BIERNACKA 

Członek: ALEKSANDRA KUSEK 

Członek: RENATA RYTWIŃSKA 

Członek: MACIEJ RYTWIŃSKI 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XVI Bieńczyce 

 

Przewodniczący: PAWEŁ MLECZKO 

Zastępca przewodniczącego: KATARZYNA FRANCUZ 

Sekretarz: JAROSŁAW RURARZ 

Członek: LESZEK MARMON 

Członek: ELŻBIETA MIREK 

Członek: JAKUB MORACZYŃSKI 

Członek: AGNIESZKA SASNAL 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie 

 



Przewodniczący: KLAUDIA NOWAKOWSKA 

Zastępca przewodniczącego: EWA BAJOŁEK 

Sekretarz: KATARZYNA SKÓRA 

Członek: PAWEŁ BIERNACKI 

Członek: IZABELA NAWROCKA-WIŚNIEWSKA 

Członek: ARLETA PUCHAŁA 

Członek: ROBERT WIŚNIEWSKI 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XVIII Nowa Huta 

 

Przewodniczący: IRENEUSZ HYRA 

Zastępca przewodniczącego: JOANNA JEŻAK-KAZUBSKA 

Sekretarz: MAŁGORZATA KOWALSKA 

Członek: EWA CURYŁO 

Członek: KRYSTYNA RZĄDKOWSKA 

Członek: JOLANTA STABRAWA 

Członek: ANNA SZCZEPANOWSKA 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

AGATA JARZĄBEK 

 

 

 


